l lit }' € ! 't' tl k.t 1} E

olonópoleS
TERMO DE ADJUOiCAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.07.10.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ng 2024.07.10.001.
referente ao Processo Administrativo ng 00005.20240528/0002-80, o(a) Sr(a)
JOSE CELIO PINHEIRO, Ordenador de Despesas, nos termos do incisa IV do Art. 71
da Leí ng 14.133 de le de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESUI.TA00 0A AOJUolCAÇÃO

19.915.692/000145 BEitNARDO Sll:;VA MIRANDA FILHO

Item i Descrição
SERVIÇO DE
DEDErlZAÇAO

Marca

SERVIÇO
PROPRIO

Qtd. l Und.

182520.0 } M'D

V. Real. l V. UMt l V. Total

2.24

Total
0.39 1 71.182.80

.R$ 71.182,80

Adjudicado para BERNARDO SILVA M RANDA FILHO inscrita no CNPJ/Mr Ne
19.915.692/0001-26, pelo melhor valor de R$ 71.182,80 (setenta e um mil. cento e
oitenta e dois reais e oitenta centavos), em 20/08/2024.

')

COSE
ORDENA ;PESAS

A germe faz. qge }e

Cuido Rua Dr. Queiroz Limo, 33a, Centro, SolonópoEe - CE, 63.620-000,
CFiPJ; Q7.733.256/t)0€J1-57 l cone: [88) 3S]8 ]387 1 www.sc]oncpa]e.ce.gcv br

olonópole
513

L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO NP 2024.07.10.001

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos ates procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ
CELIO PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrõnico nQ 2024.07.10.001, referente ao Processo Aamlnlstratlvo nv
00005.20240528/0002-80

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 19.915.692/0001-26 - BERNARDO SALVA MIRANDA FILHO

lteml Descrição l Marca l Qtd. l Uad. i V.Rd. i V.Unir 1: V.Total

ãizl99,s. 1: Bis8s l«:::...l «'«': l :.«:l ..;,ii «.«:,«
Total.....---------.....R$ 71.182,80

Hlomologado para BERNARDO SILVA CIRANDA FILHO inscrita no CNPJ/MF N' 19.915.692/0001-26 pelo
melhor valor de RS 71.182,80 (setenta e um mil, cento e oitenta e dois reais e oitenta centavos), em 20/08/2024.

COSE
ORDENA

Cuido Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, SolonópoEe - CE, 63.,620-000.
CNP1: 07.733.256/8001-57 ] tona: (88) 35]8 }387 www-soloncpole.ce.gov.br